resistente à alta

pressão; uso de gás de cozinha GLP; capacidade
13kg; certificação Inmetro; NBR 8460:2011.

unidade

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 4.500,00

 

Através de coleta de preços de mercado, chegamos ao valor estimativo de R$ 4.500,00 (quatro
mil e quinhentos reais).  

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se aplica

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

PAE 489/2023 – contratação referente ao ano 2023

11. Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento

A demanda foi prevista no PCA 2024, código: COP.POO_24.15 - Valor destinado: R$ 4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais).

12. Benefícios a serem alcançados com a contratação

A aquisição de gás de cozinha pelo TRE/RN pode resultar em uma série de benefícios, incluindo
redução de custos operacionais, melhor utilização de recursos humanos e materiais, promoção da